

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.64/13
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Четырнадцать тысяч двести семьдесят два рубля 14 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						6,2		14272,14
PCY						6,2		14272,14
1	1	Перетирка штукатурки: фасадов гладких с лестниц 00-00002566 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг) 00-00002571 Грунт ЦЕРЕЗИТ СТ 17 для впитывающих оснований 10л.	09-012-02	10 м2	2,2	2696,82	5933,00	
				кг	50	10,85	542,50	
				л	5	97,29	486,45	
2	2	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов 00-00001713 Паста колер универсал синяя 0,5 л 00-00002075 Краска ТЕКС фасадная 25кг 00-00001471 Паста колер ТЕКС черная 0,5л.	10-012-03	10 м2	4	2084,79	8339,14	
				л	1	377,28	377,28	
				кг	28	90,34	2529,52	
				шт	1	197,46	197,46	

Прямые затраты по разделу:	8774,85
Накладные расходы по разделу:	2083,33
Сметная прибыль по разделу:	1236,86
Итого по разделу, включая НДС:	14272,14
Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	14272,14

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин